
1 

Zarządzenie Nr 335/II/2008 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 12 grudnia 2008 

 

zmieniające zarządzenie Nr 4/02 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 8 marca 2002r. w sprawie  
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Czerwonak  
 
 
Na podstawie art. 104 Kodeksu pracy oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pra-
cownikach samorządowych (Dz. U. Nr 21, poz. 124 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W roku 2009 załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 4/02 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 8 marca 
2002r. w sprawie  Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Czerwonak otrzymuje brzmienie 
 

„Załącznik nr 2 
do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Czerwonak – rozkład czasu pracy w roku 2009 
 

MIESIĄCE liczba dni pracy liczba godzin pracy święta 

styczeń       21 168 1 stycznia 

luty          20 160 brak 

marzec        22 176 brak 

Od 1 stycznia do 31 marca 63 504 1 dzień świąteczny 
kwiecień      21 168 13 kwietnia 

maj           20 160 1maja 

czerwiec      21 168 11 czerwca 

Od 1 kwietnia do 30 czerwca 62 496 3 dni świąteczne 
lipiec        23 184 brak 

sierpień      20 160 15 sierpnia 

wrzesień      22 176 brak 

Od 1 lipca do 31 sierpnia 65 520 1 dzień świąteczny 

październik   22 176 brak 

listopad      20 160 11 listopada 

grudzień      21 168 25, 26 grudnia 

Od 1 października do 31 grudnia 62 504 3 dni świąteczne 
 
Terminy dni wolnych od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę (w dniu innym niŜ 
niedziela) zgodnie z art.130 § 2 Kodeksu Pracy (Dz.U. z 1998 r.Nr 21,poz.94 z późn.zm.) : 

 

data dzień tygodnia UWAGI 

14 sierpnia  piątek za święto Wniebowzięcia NMP 15 sierpnia 2009 r. 

24 grudnia czwartek za święto BoŜego Narodzenia w dniu 26 grudnia 2009r. 

„ 
 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Wójta, Sekretarzowi, Skarbnikowi oraz kie-
rownikom wydziałów, biur i zespołów Urzędu. 

 
 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie w ciągu 2 tygodni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2009r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Czerwo-
nak. 


